
Skjern Gulve ApS

CVR-nr.: 37630063

Erhvervsparken 9
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2024

Else Marie Ladekjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skjern Gulve ApS Erhvervsparken 9 6900 Skjern e-mailadresse: admskjern@garant.nu CVR-nr.: 37630063 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og montering af gulve samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et overskud på DKK 745.521, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.812.457.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.976.241	2.414.225
Personaleomkostninger	1	-1.927.562	-2.311.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.970	-102.995
Resultat af ordinær primær drift		982.709	-18
Andre finansielle indtægter		66.867	91.667
Øvrige finansielle omkostninger		-92.081	-75.121
Ordinært resultat før skat		957.495	16.528
Skat af årets resultat	2	-211.974	-5.834
Årets resultat		745.521	10.694
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		245.521	10.694
I alt		745.521	10.694

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.498	106.721
Indretning af lejede lokaler		83.095	108.842
Materielle anlægsaktiver i alt	3	134.593	215.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		453.389	386.522
Finansielle anlægsaktiver i alt		453.389	386.522
Anlægsaktiver i alt		587.982	602.085
Fremstillede varer og handelsvarer		1.437.622	1.374.716
Varebeholdninger i alt		1.437.622	1.374.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000.856	458.982
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.000	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		110.376	110.376
Udskudte skatteaktiver		21.200	18.900
Andre tilgodehavender		255.924	301.305
Periodeafgrænsningsposter		112.199	98.820
Tilgodehavender i alt		1.564.555	998.383
Likvide beholdninger		103.524	1.975
Omsætningsaktiver i alt		3.105.701	2.375.074
AKTIVER I ALT		3.693.683	2.977.159

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.262.457	1.016.936
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		1.812.457	1.066.936
Gæld til banker		352.712	397.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt		352.712	397.960
Gæld til banker		55.000	478.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.179	525.577
Skyldig selskabsskat		226.308	12.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		772.027	495.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.528.514	1.512.263
Gældsforpligtelser i alt		1.881.226	1.910.223
PASSIVER I ALT		3.693.683	2.977.159

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.615.353	1.950.436
Pensionsbidrag	272.043	312.186
Andre omkostninger til social sikring	40.166	48.626
	1.927.562	2.311.248

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	214.274	12.034
Ændring af udskudt skat	-2.300	-6.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	211.974	5.834

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.v. kr.	Indretning lejde lokaler kr.
Kostpris primo	616.122	128.736
Tilgang	0	0
Afgang	-15.133	0
Kostpris ultimo	600.989	128.736
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	509.401	19.894
Årets afskrivning	55.223	25.747
Tilbageførsel ved afgang	-15.133	0
Af- og nedskrivning ultimo	549.491	45.641
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.498	83.095

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 258.900.

Lejeforpligtelse (uopsigelsesperiode) kr. 3.626.000.

Garantiforpligtelser kr. 650.000.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 407.712 tinglyst ejerpantebrev kr. 4.000.000 i selskabets driftsmateriel hvis bogførte værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 134.593.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

9